様式第１号（第４条関係）

自主防災組織活動補助金交付申請及び実績報告書

年    月    日

和泉市長 あて

申請者 （町会・自治会名）

（住 所）

（氏 名）

（電話番号）

※申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください

 自主防災組織活動補助金の交付を受けたいので、自主防災組織活動補助金交付要綱第４条

の規定により申請します。

交付申請額    金                円

添付書類

資機材・追加資機材

購入費補助金

訓練費補助金

（校区活動・自主防災組織活動）

□資機材購入に要した

費用の領収書の写し
□購入した資機材の写真

□消耗品等購入に要した

費用の領収書の写し

□自主防災組織設立届

の写し

□資機材購入理由等を

証した書類

□訓練実施報告書及び

訓練風景写真